Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Stanislaopolis die 26. Augusti 1844.

(3245) E d i c t u m (3)

Nro. 27664. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolieuse D. Emiliae Milieska et Amalie Lichtenstein de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad penitum D. Caroli Com. Zaluski per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense sub praes. 20ma Novembri 1843 ad N. 34449 horum resignatum medio resolutionis doto. 18. Decembri 1843 ad N. 34449 Tabula reg. demandatum esse ut ex decreto addictae post Stanislaum Miliewski seu Milieski haereditatis, haeredes, ejus pro proprietatis Summae 520 Aur. super bonis Iwonicz haerentis intabulet, et dein ex quietariis haerendum Stanisla Milieski summam praefatam extabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium earundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tustandowski, cum substitutione Domini Advocati Rodakowski ipsarum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superioris memoriae resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthac notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 28. Septembri 1844.

(3249) Edikt-Werkladung. (3)

Nro. 755. Die ohne Bewilligung sich aus ihrem Geburtsort entfernten militärfähigen Burschen, als: Wolf Wimmer §N. 77. Leib Unger §N. 69. Salomon Meinhard §N. 61. Thomas Doinin §N. 29. Andreas Rafa §N. 61. Israel Mendel rechte Lewi §N. 44. Henig Zehngut §N. 78 werden aufgefordert, binnen 6 Monaten hieran zu erscheinen und ihr Aufbleiben zu rechtfertigen. Dominium Bobowa 30ten September 1844.

(3205) E d i c t u m. (3)

Nro. 10129. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense D. Boleslao Com. Wielopolski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: in sequelam petiti D. Valentini Milieski ad hocce r. Forum sub praes. 23. Decembri 1843 ad Nr. 14956 exhibiti, C. R. Forum Nobilium Leopol. medio hujatis resoluti doto 26. Martii 1844 Nr. 14958 editi, abhinc requisitum suisse, quatenus originalem actum exhibitionis tractus honorum Szlemieci per Camerarium Myslejicensem Potocki die 20. Octobris 1808, tum originalem actum melioratum ex cissionis partis Ursulae Com. Szembek de eo-

dem tractu bonorum Szlemien ex bono Łekawica consistentia, per eundem Camerarium die 25. Octobris 1807 iachotatum et die 5. Novembris 1807 terminatum, in fundamento Sententiae appellatoresse ddo 9. Novembris 1803 et apliceae ddo 17. Julii 1804 intimatae assumtos, nec non duplicita contextus emanatarum de super resolutionum hujatium petitio supradicto sub D. E. F. adclusa ingrosari, atque relato ad positionem tabularem libr. Dom. 134. pag. 64. n. 10. 17. et 18. haer. in statu activo bonorum Łekawica supplicantis Valentini Miliejski proprietorum in Circulo Vadovicens. sitorum cum eo intabulari, vel saltim praenotari disponere velit, quod vi eorundem in via executionis supra recensitarum Sententiarum Libr. dom. 134. pag. 64. n. 10. haer. et sub praes. 23. Julii 1804. Nr. 17302 tum sub praes. 10. Aug. 1804. Nr. 18602 intabularum bono Łekawica jure dominii ex tractu bonorum Szlemien pro re Ursulae Com. Szembek ejusve dein haeredam nempe Josephi, Vincentii et Francisci Com. Szembek respective Andreae Wielopolski qua eorum Cessionarii excissa et tradita fuerint, subsequis positionibus status activi boni Łekawica intactis relictis.